Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
           четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ

      от 25.03.2021 № 27

	Об отчете по расходованию
средств дорожного фонда
Марксовского сельсовета за 2020 год

В соответствии с Решением Совета депутатов от 24.05.2013 № 96 «О муниципальном дорожном фонде Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области» (в редакции от 21.02.2014 года) и руководствуясь Уставом муниципального образования Марксовский сельсовет, Совет депутатов               р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Марксовского сельсовета за 2020 год согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию при Совете депутатов муниципального образования Марксовскийсельсовет:  мандатную, по вопросам организации местного самоуправления, бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию.

Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.М.Попов			_______________ Ю.В.Галков

Разослано: финансовому отделу администрации Александровского района,   прокурору, в дело.

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Марксовский сельсовет
   от 25.03.2021  №27

ОТЧЕТ
об использовании средств муниципального дорожного фонда Марксовскийсельсовет за 2020 год
	№ п/п
	Наименование показателя
	Фактически поступило за 2020 г. (руб)
	Фактически использовано за 2020 г. (руб)
	Отклонения, (руб.)

	Доходы муниципального дорожного фонда

	1
	Остаток средств фонда на 01.01.2020 года
	634508,9

	0

	2
	Акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории РФ, подлежащих зачислению в бюджет района
	400634,38

	3
	Субсидии на софинансирование капитального ремонта и ремонта, автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, выделяемых из бюджета Оренбургской области
	0,00

	4
	Безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении муниципальных автомобильных дорог
	0,0

	Всего доходов
	400634,38

	Расходы муниципального дорожного фонда

5
	Межбюджетные трансферты на софинансирование расходов по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, источников, обеспечения которых являются средства областного бюджета (соглашение № 2 от 01.03.2020 г. с Александровским сельсоветом)

	6
	Муниципальный контракт по оказанию услуг по выделению автотранспортной и специальной техники для выполнения следующих работ: ремонт и содержание дороги, очистка дороги от снега, грейдерование дороги, уборка мусора, очистка проезжей части, скашивание травы на обочинах.

280000,00

	Всего расходов

	280000,00
	346682,36

	Остаток средств фонда на 01.01.2021 года

	346682,36